uel Commune Ml^ni, seu per aliquam

aliam personam, uel uniuersitatem in

contrarium: Et constituit d.s uenditor uts.a
15

bona mobilia, et immobilia, pręsentia,

et futura nomine, et uice pręd.i emptoris,

et pro eo, ita quod possit, et ei liceat, et

-o-
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licitum sit etiam sua propria autoritate,

et sine aliquo banno, pręcepto, seruitore,

uel nuncio Communis Ml^ni ubique accipere,

robare, contestare, saxire, sequestrari,

5

occupare, capere, et detinere possessionem

intrare, tenere, et possidere, uendere, et

alienare, et insolutum sibi accipere, et

retinere de bonis, et rebus d.i uenditoris

uts.a ubique de eis inuenerit usque ad plenam,

10

et completam solutionem, et integram

satisfactionem omnium prędictorum, et

expensarum, damnorum, et interesse litis,

et extra. Et ob hoc non intelligatur, quod

sibi uim, fortiam, uel uiolentiam faciat

15

nec inferat. Renuntiando omni accusa-

tioni, probationi, et defensioni, quam

proinde facere posset.

Actum in domo habit.nis mei notarij infrascripti

-o-
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sit. in Porta Cumana Parochię S.Thomę

in terra Sicharior. pręsentibus Celso de

Bonanio filio D.Jacobi Portę Nouę Parochię

Sancti Fidelis, et Naxentio de Carate fq.m
5

D.Joannis Portę Cumanę Parochię Sancti

Marcellini Ml^ni ambobus Ml^ni notarijs,

et pronotarijs, interfuerunt ibi  ------------

Testes Joannes de Mazzuchellis de Cassano fq.m

Ambrosini habit. in loco de Cassano Pleb.

10

Gallarati Duc.s Ml^ni notus, Jacobus de

Bernadis fq.m Balthessaris habit. in terra

Laterellę terr. Communium inter Ml^num

et Papiam, et Ant.s de Corgenio fq.m Gaspa-

rini habit. in d.° loco de Corgenio Pleb. Somę

15

Ducatus Ml^ni similiter notus, omnesque idonei

uocati, et rogati &  -------------------------------

Subscript. cum signo tabellionatus. Ego Jo: de

Castiliono fq.m D.Petri Angeli Ciuitatis Ml^ni

-o-
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P.C.P.S.Thomę in terra Sichariorum not.s

pub.s hoc Jnstr^um rogatus tradidi, et subscripsi &

Concordat cum authen^ per me notarium

jnfr^um collationat.&

Jacobus Ant.s Naua pub^ ml^ notarius

examinat.

naua

-o-
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1471  4. 8bris

Vend.° facta per Antonium

de Castilliono Joanni

Besutio continens tropum

-o-